MUNICÍPIO DE LAGOA DOS TRÊS CANTOS-RS
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                         Página 1 de 3

    CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2019
EDITAL Nº 35/2019, DE 06 DE SETEMBRO DE 2019.

JULIANE RAQUEL KEMPF, Vice-Prefeita Municipal em Exercício de LAGOA DOS TRÊS CANTOS, no uso de
suas atribuições legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e da Lei Orgânica Municipal, torna público o
presente edital para:

I. DIVULGAR as inscrições deferidas de Concurso Público municipal para provimento do cargo de
FONOAUDIÓLOGO, conforme Anexo I.

II. Os candidatos relacionados no Anexo II, tiveram suas inscrições indeferidas por não terem quitado o boleto
bancário até o vencimento, conforme determina o Edital de Abertura no item 2.2.2.

III. Os candidatos interessados em interpor recurso referente às inscrições poderão fazê-lo no período de 09, 10 e
11 de setembro de 2019, preenchendo o Formulário Eletrônico no site www.unars.com.br, na Área do Candidato,
mediante o login informando o CPF e sua senha.

IV. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LAGOA DOS TRÊS CANTOS, aos seis dias do mês de setembro de
2019.

                                                                                                               JULIANE RAQUEL KEMPF
                                                                                                          Vice-Prefeita Municipal em Exercício
Registre-se e Publique-se

ANTÔNIO MARCO DUARTE BORGES
Secretário Municipal da Administração, Fazenda e Planejamento.

http://www.unars.com.br/

MUNICÍPIO DE LAGOA DOS TRÊS CANTOS-RS
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                         Página 2 de 3

ANEXO I

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

FONOAUDIÓLOGO

Nº Insc. Nº Boleto Nome do Candidato

1 0001000578 ADRIANA CRISTINA FLACH JUNGES

2 0001000993 ALANA LUERSEN MUSSCOPP

3 0001000748 ANA LUIZA BERTANI

4 0001001159 ANGÉLICA DE OLIVEIRA

5 0001000241 BRUNA CATTANI CASTIONI

6 0001001078 CAROLINE NICOLINI

7 0001001310 CLÁUDIA LETÍCIA KUHN

8 0001000322 DIEGO DE SOUZA

9 0001000659 LANA MASIEIRO

10 0001001248 LETÍCIA COPINI

11 0001000160 PATRICIA JOST

12 0001000403 THAÍS ROCHA DA CUNHA

MUNICÍPIO DE LAGOA DOS TRÊS CANTOS-RS
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                         Página 3 de 3

ANEXO II

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

FONOAUDIÓLOGO

Nº Insc. Nº Boleto Nome do Candidato

1 0001000810 ÉVERTON LUÍS GOULART LEAL